
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrer C
Stiga Norgescup 1 2017

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3

Jo Vegar Haugen, Vikåsen BTK
Simon Andreassen, Narvik BTK
Stig Slåttholm, Rana BTK
Tobias Torheim Johansson, Skodje IL

Settsifre
Final
Semi
Semi

Jo Vegar Haugen - Simon Andreassen
Jo Vegar Haugen - Stig Slåttholm
Simon Andreassen - Tobias Torheim Johansson

11, -8, 8, -7, 12
12, 9, 1
10, 11, -4, 7

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Bodø BTK.


